
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
          nr. 111 din 28.11.2022  

 
- privind numirea membrilor Unitatii de Implementare a Proiectului “CONSTRUIRE PARC 

FOTOVOLTAIC, BRANȘAMENTE ȘI ÎMPREJMUIRE ÎN STAȚIUNEA TURISTICĂ 

COMUNA VAMA BUZĂULUI” cu finanțare din fonduri PNRR 

 

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 

Văzând Apelul de proiecte nr 1/2022 POIM – Măsuri pentru sprijinirea investiţiilor în capacităţi de 

producere energie din surse regenerabile pentru consum propriu la nivelul autorităților publice locale, Axa prioritară 

11: Măsuri de îmbunătățire a eficienței energetice și stimularea utilizării energiei regenerabile, Obiectivul Specific 

11.2: Utilizarea energiei din surse regenerabile la nivelul autorităților publice locale vizează promovarea investiţiilor 

în sectorul de energie curată şi eficienţă energetică în vederea asigurării contribuţiei la obiectivele privind consumul 

final de energie provenită din surse regenerabile; 

În conformitate cu art. 155, alin. (1), lit. ,,e” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare;  

În temeiul art. 155, alin. (1), lit. ,,e” şi art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N : 

 

Art.1: Constituirea Unitatii de Implementare a Proiectului “CONSTRUIRE PARC FOTOVOLTAIC, 

BRANȘAMENTE ȘI ÎMPREJMUIRE ÎN STAȚIUNEA TURISTICĂ COMUNA VAMA BUZĂULUI” cu finanțare 

din fonduri PNRR, în următoarea componenţă: 

1. Manager Proiect – IAGER ALIN; 

2. Responsabil financiar – ALDEA COSMINA-GEORGETA; 

3. Responsabil achiziții – STOICA BIANCA; 

4. Responsabil tehnic – STOICA GABRIELA-LUCIA. 

 

 

 Art.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează persoanele 

menționate la art. 1. 

 

Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei, în termenul 

prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului Judeţului Braşov şi persoanelor 

menționate la art. 1. 

 

Primarul Comunei Vama Buzăului – Stațiune Turistică de Interes Local, 

                                   Tiberiu Nicolae CHIRILAȘ 

 

 
 

                            Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                           SECRETARUL GENERAL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

                             Adrian – Constantin GĂITAN 


